26004- 20/7
Republika e Kosovés Komuna e Vitisé

Republika Kosova 9~ ////ﬂ)[,_éj G | Opstina Vitina

Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

Né bazé té nenit 18, pika 1 dhe 3, dhe nenit 19, pika 2 té Ligjit mbi Shérbimin Civil t& Kosovés, si
dhe nenit 50, dhe 50 .1 germa b té Statutit té Komunés sé Vitisé, Kryetari i Komunes shpall:

KONKURS PUBLIK
DREJTORIA PER INSPEKCION
Njé(1) Inspektor i Mjedisit INS/140
Pérshkrimi i detyrave té punés:
1. Inspektimi i pérgjithshém pér mbrojtjen e ambientit
2. Mbikqyrjen e pérgjithshme té pastértise né qytet

3. Kontrollimin e pergjithshum né téré teritorin e Vitisé pér hedhjen e
mbeturinave ne vendet jo adekuate

4. Kontrollimin e ujrave te zeza dhe plehrave organik ne vendet publike si
dhe private ku demton shéndetin e pérgjithshum té popullatés

5. Kontrollimin e kompanise se mbeturinave

6. Rekomandime per mirmbajtjen e kanalizimeve nga kompanija e
ujesjellsit dhe kanalizimit

7. Inspektimin e rrjedhes se lumejve dhe brigjeve te saj
8. Kryen edhe puné tjera sipas urdhrave té shefit té sektorit

Kushtet e kérkuara:
Pérvoja e punes 3 (tri ) vite e déshmuar me kontrata, trust.
2. Pregaditja Profesionale Diplomé Universitare-Biologji, Kimi ose Bujgési .
3. Njohuri profesionale né fushen e mjedisit ,té fituar pérmes arsimit
universitar.

Certifikaten qé nuk éshté né hetime nga Gjykata.
Leternjoftimi kopje.

Kandidatét t& cilét konkurrojné né kété konkurs aplikacionet i marrin dhe i dorézojné prané Arkivit
Komunal, Zyra Nr.1 né Viti . Afati pér dorézimin e aplikacioneve mbetet i hapur 15 dité nga dita e publikimit.
Dokumentet e pakompletuara NUK DO TE SHQYRTOHEN.

Kandidatét qé konkurrojné do té intervistohen me shkrim dhe me gOJe pas mbylljes sé konkursit.

/ “Sokol Haliti
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